Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 12 января 2017 года

№ 26 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений художественно-эстетической

направленности, осуществляющих образовательную деятельность

на территории городского  округа город Дзержинск Нижегородской

области»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 24 октября 2008 года  № 4008

«О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных

бюджетных автономных и казенных учреждений городского округа город

Дзержинск» и Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в    постановление   администрации   города  Дзержинска

Нижегородской области от 12 января 2017 года № 26   «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений

художественно-эстетической направленности, осуществляющих

образовательную       деятельность на территории городского  округа город

Дзержинск Нижегородской области»  (далее – Положение) следующие

изменения:

1) подпункт 3.6 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.6. Для заместителей руководителя устанавливаются следующие

размеры выплат стимулирующего характера:

- за интенсивность и высокие результаты работы до 30% от должностного

оклада с учетом выполнения показателей эффективности, установленных

руководителем учреждения;

2

- за качество выполняемых работ до 15% от должностного оклада с учетом

выполнения показателей эффективности, установленных руководителем

учреждения.».

2. Департаменту    информационной      политики     и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска.

3.  Постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

И.о.главы города                                                                           Г.И.Андреев